
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017/4
 Warszawa dnia: 2017-12-20
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa  materiałów dla stacji dializ,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1 dot  Zadanie nr 8. Zakup i sukcesywna dostawa dializatorów – błon syntetycznych, niskoprzepływowych. Poz. nr 4.

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment

produktów wymaganych w Zadaniu nr 8, prosimy, by Zamawiający pozwolił i wyraził zgodę na złożenie oferty na dializatory z błon syntetycznych o powierzchni 2,0m2 ?.

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2  Zadanie nr 8. Zakup i sukcesywna dostawa dializatorów – błon syntetycznych, nisko przepływowych.

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie dializatory z błon syntetycznych sterylizowane suchą parą wodną, prosimy, by Zamawiający pozwolił i wyraził zgodę na złożenie oferty na dializatory z błon syntetycznych sterylizowane promieniami Gamma?

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 dot zad nr 15 poz 1

Czy Zamawiający w zadaniu 15 dopuści:

Poz. 1  - Cewnik dializacyjny, wysokoprzepływowy, dwuświatłowy, ze szczeliną laserowo wycinaną i delikatną końcówką, hydrofilny, 13,5F - prosty, długość 16cm, 19,5cm, 24 cm

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 4 dot  zad nr 15 poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu 15 dopuści:

Poz. 2 - Cewnik dializacyjny, dwukanałowy, poliuretanowy, 11,5F, długość od 13,5cm, 16cm, 19,5cm, 24cm

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 5

Zwracamy sie z prośba o uszczegółowienie, czy w zadaniu 10 poz. 1 i 2 Zamawiający oczekuje zaoferowania:

Poz. 1 opaska plastikowa wielorazowego użytku z wielostopniowym zamknięciem zapewniająca punktowy ucisk w miejscu wkłucia;

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 6

Zwracamy sie z prośba o uszczegółowienie, czy w zadaniu 10 poz. 1 i 2 Zamawiający oczekuje zaoferowania:

Poz. 2 poduszka uciskowa - dwuwarstwowy opatrunek w postaci indykatora siły ucisku oraz chłonnej poduszki (gąbki) absorpcyjnej o wymiarach 2,0 x 2,0 x 1,5 cm.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 7

Dotyczy: CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017 zadanie 1 pozycja 5  termin składania ofert  28.12.2017

Czy Zamawiający  w pozycji 1  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)  z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR i długościach tip to cuff/długość całkowita: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm  z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 Dotyczy: CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017 zadanie 1 pozycja 5  termin składania ofert  28.12.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 9 

Dotyczy:     CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017 zadanie 15 pozycja 1 termin składania ofert: 28.12.2017

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 10

Dotyczy:     CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017 zadanie 15 pozycja 1 termin składania ofert: 28.12.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 11

Dotyczy:       CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017 zadanie 1 pozycja 2 termin składania ofert: 28.12.2017

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 12

Dotyczy:       CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017 zadanie 1 pozycja 2 termin składania ofert: 28.12.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również  wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 13

Dotyczy:  CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017  zadanie 11 pozycja 5 termin składania  ofert  28.12.2017

Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produkt   DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do bezigłowych zaworów,   zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 14

Dotyczy:  CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017  zadanie 11 pozycja 5 termin składania  ofert  28.12.2017

Czy Zamawiający dopuści korek   pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 15

Dotyczy:  CSKDZMIZP-2375/06/11/01/2017  zadanie 11 pozycja 5 termin składania  ofert  28.12.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 16

Zadanie 4 pozycja 1dzierżawa aparatów do hemodializy

Czy zamawiający dopuści aparat z ciągłym przepływowym, elektromagnetyczny pomiar ultrafiltracji?

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr  17 Zadanie 4 pozycja 1dzierżawa aparatów do hemodializy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na aparat z przepływem dializatu regulowanym od 300 do 700 ml/min (max co 20 ml/min)?

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 18 Zadanie 4 pozycja 1dzierżawa aparatów do hemodializy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na aparat  z regulacją przepływu krwi: 0 oraz 20 do 500 ml/min.?

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 19 Zadanie 4 pozycja 1dzierżawa aparatów do hemodializy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na aparat   z temperaturą dezynfekcji termicznej powyżej 90?C.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 20 Zadanie 4 pozycja 1dzierżawa aparatów do hemodializy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na aparat  z niezależnym systemem blokowania kół

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 21

Czy zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializator heparynizowany, syntetyczny, sterylizowany promieniami gamma pow 2,15m2

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 22

Czy zamawiający w zadaniu 8 pozycja 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializatory  o pow, 2,1m2?

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 23

Czy zamawiający z zadaniu 11 pozycja 1 dopuści płyny dializacyjne o jednym stężeniu Ca=1,25mmol/L Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ
Pytanie nr 24

1.
Dotyczy zał. nr 1 do zadania nr 13 - dzierżawa 15 sztuk aparatów do CRRT :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wykonujących wszystkie wyszczególnione w załącznikach nr 2, 3 i 4 rodzaje zabiegów, które na skutek przyjętych przez producenta założeń technicznych i zastosowanych protokołów terapeutycznych różnią się od wymagań opisanych w następujących punktach:

Poz. I.3 - Kasetowy system drenów z niezintegrowanym filtrem, dającym możliwość jego bezpiecznej wymiany w przypadku wykrzepienia, bez konieczności wymiany całej kasety (rozwiązanie znacząco obniżające koszty terapii)

Poz. I.8 - Możliwość wprowadzania danych identyfikacyjnych pacjenta oraz nr historii choroby (bez jego wagi i hematokrytu - nieistotne w przyjętym protokole terapeutycznym producenta urządzenia)

Poz. II.8 - Możliwość stosowania antykoagulacji cytrynianowej w zabiegach: CVVHD, CVVHDF

(w świetle przytoczonych załączników Zamawiający wymaga antykoagulacji cytrynianowej jedynie w terapii CVVHDF)

Poz. II.9 - Możliwość podłączenia zestawów pediatrycznych do CRRT o objętości wypełnienia 72ml (Zamawiający w ogóle nie oczekuje zaoferowania zestawów do terapii w trybie pediatrycznym)

Poz. III.1 - Aparat wyposażony łącznie w 6 pomp: krwi, filtratu, dializatu, substytutu, antykoagulantu cytrynianowego, roztworu wapnia z dedykowanymi systemami bilansującymi

Poz. III.2 - Cztery niezależne wagi płynów z zakresem ważenia: 0 - 12 kg i z dokładnością ważenia +/- 1g

Poz. III.4 - Dwa indywidualne systemy podgrzewania płynu dializacyjnego i substytucyjnego

Poz. III.5 - Kolorowy ekran TFT LCD o wielkości 10,4'' 

Poz. III.7 - Dwa detektory obecności powietrza na drenie powrotnym

Poz. III.9 - Półautomatyczna regulacja poziomu płynu w komorze odpowietrzającej z wykorzystaniem funkcji na ekranie przez użytkownika

Poz. III.10 - Brak automatycznej identyfikacji założonego filtra (pozwala użytkownikowi wykorzystać różne opcje terapeutyczne, nie tylko te narzucone odgórnie przez producenta)

Poz. III.12 - Złącza: RS232 oraz LAN/Ethernet do komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi

Poz. IV - Zakres regulacji dla terapii CRRT:

Pompa krwi: 

10 - 500 ml/min

Pompa substytutu:
10 - 80 ml/min

Pompa dializatu:
10 - 80 ml/min

Pompa filtratu:
10 - 180 ml/min

Ultrafiltracja netto (odwodnienie pacjenta):
0 - 30 ml/min 

Możliwość regulacji temperatury podgrzewanych płynów w zakresie: 35 - 39 ?C

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 25

Czy zamawiający w ZADANIU 13 – POZYCJA 1 ( Załącznik nr 1 do zad nr 13 – dzierżawa 15 sztuk aparatów do CRRT –  DODATKOWE WYPOSAŻENIE ) dopuści wózki platformowe osiatkowane, poręcze przykręcane, koła pełne, wymiary 1000mmx600mm o ładowności 250 kg ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 26

Czy zamawiający w ZADANIU 13 – POZYCJA 2 ( Załącznik nr 2 do zadania nr 13 – Asotyment na jedna terapię 72h CRRT w trybie CVVHDF z zastosowaniem antykoagulcji cytrynianowejdla pacjenta o wadze 80 kg ) pozwoli na zaoferowanie/ wycenę w asortymencie tylko jednego worka na płyn odprowadzany z dolny zaworem spustowym, gdyż wykonawca oferuje w swoim zestawie do zabiegów ciagłych nerkozstepczych 1 worek spustowy w komplecie ( w cenie zestawu ) ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 27 

Czy zamawiający w ZADANIU 13 – POZYCJA 3 ( Załącznik nr 3 do zadania nr 13 – Asortyment na jedna terapię 24h HD Sepsa z zastosowaniem antykoagulacji heparynowej dla pacjenta o wadze 80kg ) bedzie wymagał aby zestaw do zabiegów ciagłych, z hemofiltrem z błoną umożliwiającą usuwanie czynników o wielkości do 45kD posiadał mozliwość prowadzenia terapii HD w trybie z POST-dylucją ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 28

Czy zamawiający w ZADANIU 13 – POZYCJA 3 ( Załącznik nr 3 do zadania nr 13 – Asortyment na jedna terapię 24h HD Sepsa z zastosowaniem antykoagulacji heparynowej dla pacjenta o wadze 80kg ) odstąpi od wymogu wyceny worka na płyn odprowadzany z dolnym zaworem spustowym, gdyż wykonawca dostarcza worek spustowy w cenie zestawu.

Odpowiedź:  TAK
Pytanie nr 29

Czy zamawiający w ZADANIU 13 – POZYCJA 4 ( Załącznik nr 4 do zadania nr 13 – Asortyment na jeden zabieg plazmaferezy TPE  ) odstąpi od wymogu wyceny worka na płyn odprowadzany z dolnym zaworem spustowym, gdyz wykonawca dostarcza worek spustowy w cenie zestawu.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 30

 Pytanie do : ZADANIE 14

Czy zamawiający w ZADANIU 14 – POZYCJA 2  ( Załącznik do zadania numer 2 – Asortyment na jedna terapię ECCOR + CRRT z zastosowaniem antykoagulacji cytrynianowej ) wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu na terapię ECCOR + CRRT z zastosowaniem antykoagulacji heparynowej ? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 31

Uprzejmie proszę  o wyrażenie  zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 8 dializatorów sterylizowanych Gamma, spełniających pozostałe warunki SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 32 Zadanie 15

Czy Zamawiający w pakiecie 15  w pozycji 1 dopuści cewnik do hemodializ dwuświatłowy wysokoprzepływowy  o długości 15, 20 i 24 cm. Widoczny w promieniach RTG, o średnicy  12 F wykonany z poliuretanu ipregnowanego aktywnym srebrem - technologia Agion - stanowi skuteczne zabezpieczenie przeciw działaniu gram-dodatnich, gram-ujemnych bakterii oraz grzybów ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 33  Zadanie 15 

Czy Zamawiający w pakiecie 15  w pozycji 2 dopuści cewnik do hemodializ wykonany z poliuretanu dwuświatłowy wysokoprzepływowy 11,5 F  o długości 13, 16 , 20 i 24  cm  ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 34

DOTYCZYZałącznik 1 do zadania nr 2- Dzierżawa aparatu do bioimpedencji (monitor składu ciała).

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 2 obecnie używany w Państwa stacji dializ Monitor Składu Ciała (aparat BCM) , o nr seryjnym 1BJA1520 ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 35

DOTYCZY Załącznik nr2  do formularza oferty Zadanie nr 2 -Lp2Elektroda do aparatu do bioimpedencji (monitor składu ciała)

Ze względu na opakowanie handlowe zawierające 40 sztuk elektrod czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 w Lp2 wycenę 440 sztuk elektrod ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 36

DOTYCZY Załącznik nr2  do formularza oferty Zadanie nr 2 -Lp2Elektroda do aparatu do bioimpedencji (monitor składu ciała)

Ze względu na opakowanie handlowe zawierające 40 sztuk elektrod czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 w Lp2 wycenę 480 sztuk elektrod ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 37

DOTYCZYZałącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCAVF08  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 38

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCAVE74  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 39

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym0VCAVE68  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 40 

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCASA65  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 41

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCASG02  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 42

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCASG01  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 43

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCASG00  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 44

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCASF99  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 45

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCM , o nr seryjnym0VCASF98  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 46

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym1VCAXY02  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 47

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym1VCAXY01  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 48

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym1VCAXY00  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 49

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym1VCAXX99  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 50

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym1VCAXX97  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 51

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym4SXABJ78  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 52

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym4SXABJ73  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 53

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym4SXABJ67 ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 54

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym4SXABJ79  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 55

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym4SXABJ81  ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 56

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008 S OCMCDS, o nr seryjnym4SXABJ76 ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 57

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008S Classic CDS, o nr seryjnym6SXANG59 ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 58

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 4 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008S Classic CDS, o nr seryjnym6SXANG60 ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 59

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 4 - Dzierżawa 24 aparatów do hemodializy.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 dostawęnowych aparatów w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 60

DOTYCZYZałącznik 1 do zadania nr 5 - Dzierżawa 2 aparatów do hemodializy z opcją HDF

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 5 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008S HDF ONLINE, o nr seryjnym0VCASA62 ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 61

DOTYCZYZałącznik 1 do zadania nr 5 - Dzierżawa 2 aparatów do hemodializy z opcją HDF

Czy Zamawiający dopuści do Pakietu nr 5 obecnie używany w Państwa stacji dializ aparat Fresenius4008S HDF ONLINE, o nr seryjnym0VCASA64 ?

Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 62

DOTYCZY Załącznik 1 do zadania nr 5 - Dzierżawa 2 aparatów do hemodializy z opcją HDF

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 dostawęnowych aparatów w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 63

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuści:

a.
 w pozycji 1 cewnik dializacyjny wysokoprzepływowy, dwuświatłowy  w rozmiarze 12Fr pokryte powłoką antybakteryjna składającą się z Chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra, prosty bez bocznych otworów w rozmiarach 16cm, 20 cm oraz 25cm.

b.
W pozycji 2  cewnik dializacyjny  dwuświatłowy  w rozmiarze 12Fr, poliuretanowy  w rozmiarach 16cm, 20 cm oraz 25cm 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej w formie dokumentu pdf? 

Odpowiedź: NIE
Zamawiający
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